安徽铜都铜业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期

末增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 12,697,292,856.35 10,406,165,682.04 10,529,615,149.67 22.02% 20.59%

所有者权益（或股东权

益）
3,974,549,602.74 4,021,817,223.82 3,902,301,546.07 -1.18% 1.85%

每股净资产 4.60 4.65 4.51 -1.08% 2.00%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增

减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 430,712,270.12 408,990,650.00 409,546,632.11 5.31% 5.17%

利润总额 431,083,979.46 409,365,108.14 409,365,108.14 5.31% 5.31%

净利润 315,546,980.38 313,804,527.24 315,298,890.25 0.56% 0.08%

扣除非经常性损益后的

净利润
315,297,935.13 313,932,639.60 315,427,002.61 0.43% -0.04%

基本每股收益 0.37 0.36 0.36 2.78% 2.78%

稀释每股收益 0.37 0.36 0.36 2.78% 2.78%

净资产收益率 7.94% 8.37% 7.86% -0.43% 0.08%

经营活动产生的现金流

量净额
-758,158,283.87 -16,399,535.43 -4,523.05%

每股经营活动产生的现

金流量净额
-0.88 -0.02 -4,300.00%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

增值税返还 2,600,941.27

处理固定资产净损失 -274,623.32

捐赠支出 -810,520.00

其他营业外收支净额 -1,144,088.61

所得税影响数 -122,664.09

合计 249,045.25

安徽铜都铜业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
解除
限售

其他* 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 306,853,154 35.50% 15,600 -10,663 4,937 306,858,091 35.50%

1、国家持股

2、国有法人持股 306,795,584 35.49%  306,795,584 35.49%

3、其他内资持股 57,570 0.01% 15,600 -10,663 4,937 62,507 0.01%

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股 57,570 0.01% 15,600 -10,663 4,937 62,507 0.01%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 557,508,955 64.50% -15,600 10,663 -4,937 557,504,018 64.50%

1、人民币普通股 557,508,955 64.50% -15,600 10,663 -4,937 557,504,018 64.50%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 864,362,109 100.00
% 0 0 0 864,362,109 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股
股东总数 182,871

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

铜陵有色金属（集团）公司 国有法人 35.49% 306,795,584 306,795,584 0

中国工商银行－融通深证

100 指数证券投资基金 境内非国有法人 0.79% 6,851,079 0 0

铜陵金秋投资有限公司 境内非国有法人 0.74% 6,355,502 0 0

安徽铜都铜业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

丰和价值证券投资基金 境内非国有法人 0.69% 6,000,000 0 0

中国建设银行－博时裕富

证券投资基金 境内非国有法人 0.42% 3,628,793 0 0

中国农业银行－宝盈策略

增长股票型证券投资基金 境内非国有法人 0.36% 3,087,009 0 0

中国工商银行－南方稳健

成长证券投资基金 境内非国有法人 0.35% 3,000,000 0 0